ZP/UR/199/2020 Rzeszow, 19.10.2020r.

Zamawiajacy:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C

35-959 Rzeszow

Odpowiedzi nr 1 na pytania do siwz z dn. 19.10.2020r.

W nawigzaniu do postepowania nr ZP/UR/199/2020 na Sprzedaz i dostawa Sprzedaz i dostawe liofilizatora z wyposazeniem na
podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm..) Zamawiajgcy
udziela odpowiedzi na pytanie, ktére wptyneto do zamawiajgcego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza liofilizator posiadajgcy panel sterowania w jezyku angielskim co jest obecnie standardem w tego typu
urzadzeniach a sam panel jest przejrzysty i intuicyjny w uzytkowaniu. Jako ze uzytkownikami sprzetu bedg pracownicy naukowi
Uniwerystetu Rzeszowskiego oraz studenci ( w tym zagraniczni ) jezyk angielski nie jest barierg uniemozliwiajaca obstuge urzadzenia.
Jednoczesnie dla ewentualnych uzytkownikdw nie anglojezycznych zapewniona zostanie instrukcja sterownika w jezyku polskim oraz
szkloenie z obstugi podczas instalacji. Jezeli nie, wowczas prosze o argumentacje.

Odpowiedz:

Obstuge liofilizatora beda prowadzi¢ studenci oraz pracownicy techniczni, nie wtadajacy jezykiem angielskim. Jezyk nie jest catkowita
barierg ale menu w j. polskim eliminuje ewentualne btedy w obstudze i koniecznos¢ stosowania rozbudowanej instrukji.

Pytanie 2:

Prosze o doprecyzowanie w jakim celu zamawiajgcy zamierza kontrolowac z poziomu sterownika czas nagrzewania pompy prozniowej ?
Jest to parametr ktorego kontrola nie ma znaczenia dla przeprowadzania wydajnego i prawidtowego procesu liofilizacji. Pompa prozniowa
dostarczana do lioflizatora jest zaprojektowana do pracy bez koniecznosci jej nagrzewania i nie wptywa to w zaden sposéb na jej
funkcjonalnos¢, wydajnosé czy dtugosc czasu eksploatacji. Ponadto jest to zapis charakterystyczny tylko dla jednego producenta tu:
Martin CHRIST (modele serii Alpha) posiadajgcego tylko jednego wytacznego dystrybutora na terenie PL. Zamawiajgcy wprowadzajac ten
zapis ogranicza mozliwosc ztozenia oferty na jakiekolwiek rownowazne techniczne urzadzenie. Taka sytuacja stoi w sprzecznosci z
zasadami uczciwej konkurencji obowigzujgca w PZP. W zwigzku z powyzszym wnosimy o usuniecie tego zapisu z tabeli OPZ lub
dopuszczenie liofilizatora nie posiadajacego tej opcji. Jezeli Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania wowczas prosze o
argumentacje.

Odpowiedz:

Opcja kontroli czasu nagrzewania pozwala na optymalizacje procesu i kontrole nad powtarzalnoscig procesu utrwalania probek o réznym
sktadzie i pochodzeniu. Zamawiajgcy nie ma wiedzy nt. dostepnosci tej funkcji u wszystkich obecnych na rynku producentow
liofilizatorow.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy piszac "mozliwos¢ podtaczenia zewnetrznych naczyn do liofilizacji (wyposazenie w min. 6 zaworéw gumowych"
wymaga dostarczenia ich razem z liofilizatorem czy jedynie mozliwosc przysztej rozbudowy ? Jezeli wymaga dostarczenia, prosze o
podanie doktadnej ilosci i rodzaju naczyn.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia mozliwosc rozbudowy urzadzenia w przysztosci

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza réwnowazny liofilizator wyswietlajacy alarmy w formie komunikatéw tekstowych w zaleznosci od stopnia ich
waznosci/priorytetu w postaci stowa lub kodu mozliwego do szybkiej weryfikacji w manualu lub ksigzce serwisowej ? Jezeli Zamawiajacy
nie dopuszcza proponowanego rozwigzania wowczas prosze o argumentacje.

Odpowiedz:

W przypadku wyswietlania btedéw wazne jest by byty sygnalizowane réwniez dzwiekiem, poniewaz proces liofilizacji jest dtugotrwaty a
pracownicy nie bedg w stanie kontrolowac wyswietlacza w sposob ciagty.

Powyzsze wyjasnienia stajg sie czescig Siwz i nalezy je uwzglednic przygotowujac oferte.
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